* Viroz aut̄. Moraliter. i Ascēdit naas. Per naas q̄ serpēs interptat dia bol̄ ītelligit. Nā ī specie spēt̄ de cepit gen̄ h̄uanū: xp̄ q̄d spēs ati q̄ noīat. Ip̄e xo qrit eruere ou los dexterōs viroz iabes q̄ caloz iter p̄taf. nā vir̄ charitate feruētib̄ maligiōz isidaf. q̄ oculū āt significat ī tētio Dat. vi. c. Si oculū tū fuerit simplex. i. ītētio tua. s̄m Aug. Per oculū igif q̄ naas oculos dextros viroz iabes q̄reb̄t eruere. signifi cat q̄ diabolus ītētioes viroz in charitate feruētū qrit a bōis spūa lib̄ totaliē auertere. Per h̄ aut̄ q̄ viri iabes q̄sierūt auxiliū reḡ signifi cat q̄ a diabolo impugnat̄ dictō mō debēt ad auxiliū reḡ regū ielu xpi p̄ deuotas orōnes recurrere. *

Constitut

methri: et puenitv̄sc̄ ad saul filiū Cis. t Quesierunt ergo eū: et nō est inuent̄ il alic. Et consuluerūt post hēc dñm: vtrū nā venturus ēt illuc: Respōditq; do minus: Ecce abscoditus est domi. Cu b currenūt itaq; & tulerunt eū inde. Ste titq; in medio populi et altior fuit vniuerso populo ab h̄ero & sursuz. Et ait samuel ad omnē populū. Certe videt̄ quē elegit dñs: qm̄ non sit similis illi in omni populo. Et clamauit cunctus po pulus: & ait: Quia rex. Locut̄ est autē c a T quid rex a populo exigeret: et quid populus re gi dare deberet. samuel ad ppl̄m lēgē regni: & scripsit in libro: & reposuit corā dño. Et dimisit sa muel oēm ppl̄m: singulos ī domū suā. Sz saul abiit in domū suā in gabaa: & d̄ abiit cū eo pars exercitus: quorum te tigerat de° corda. Filij xo belial dire rūt: Nū saluare nos poterit iste: Et des spererūt eū: & nō attulerūt ei mūera. Il b le xo dissimulabat se audire. Ca. XI

AScedit naas āmonites: et k pugnare cepit aduersum iabes galaad. Dixerūt om̄nes viri iabes ad naas: Ha b beto nos federatos & seruēm̄ tibi. Et rñdit ad eos naas āmonites: In h̄ feri am vobiscū fed̄: vt eruā oīm vestrum ī a Intellectū fidei. Ppter vñ belli ne viderēt ho stē sinistro oculo sub clypeo absconso. oculos dexterōs: ponāq; vos oppro briū ī vniuerso isrl̄. Et dixerūt ad eūz Tericata.

seniores iabes. Cōcede nob̄ septē dies: o a Doctores. s. ecclie q̄ scutum fidei debēt p̄tra ho stes opponere. vt mittam̄ nūciōs ad vniuersos termi nos isrl̄. Et si nō fuerit q̄ defendat nos p̄ egrediemur ad te. Venerūt ergo nun̄ q̄cū in gabaa saulis: & locuti sunt verba hec audiēte pplo. Et eleuauit oīs ppl̄s vocē suā & fleuit. Et ecce saul veniebat & sequēs boues de agro: & ait: Quid ha bet ppl̄s q̄ plorat? Et narrauerūt ei ver ba viroz iabes. Et isiluit spūs dñi ī sa s ul: cū audisset v̄ba hec: & irat̄ est furor eī nimis. Et assumēs vtrūq; bouē cōcī dit ī frusta: Disitq; in oēs f̄mios isrl̄ p man̄nūciorib̄ dicēs: Quicūq; n̄ exierit: et secutusq; fuerit saul et samuel sic fiet & bobus eī. Inuasit ḡ timor dñi ppl̄z: et p̄ egressi sunt q̄si vir vñ: & recensuit eos &